Startjahr
1764
1798
1818
1837
1846
1850
1856
1860
1870
1880
1888
1900
1910
1920
1930
1941
1950
1960
1970
1980

Endjahr Ort

1798Krauchthal
1818Krauchthal
1837Krauchthal
1846Krauchthal
1850Krauchthal
1856Krauchthal
1860Krauchthal
1870Krauchthal
1880Krauchthal
1888Krauchthal
1900Krauchthal
1910Krauchthal
1920Krauchthal
1930Krauchthal
1941Krauchthal
1950Krauchthal
1960Krauchthal
1970Krauchthal
1980Krauchthal
1988Krauchthal

Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde
Kirchgemeinde

AN TN N N N N N N N N N N N N N N N N S~
S N N N N N N N N S N N N N N N N SN N ~—

Wert Thema

-106Wanderungsgewinne und -verluste
-128Wanderungsgewinne und -verluste
341Wanderungsgewinne und -verluste
174Wanderungsgewinne und -verluste
135Wanderungsgewinne und -verluste
272Wanderungsgewinne und -verluste
35Wanderungsgewinne und -verluste
-135Wanderungsgewinne und -verluste
-165Wanderungsgewinne und -verluste
-417Wanderungsgewinne und -verluste
-457Wanderungsgewinne und -verluste
-411Wanderungsgewinne und -verluste
-77Wanderungsgewinne und -verluste
-399Wanderungsgewinne und -verluste
-240Wanderungsgewinne und -verluste
-150Wanderungsgewinne und -verluste
-177Wanderungsgewinne und -verluste
-73Wanderungsgewinne und -verluste
-156Wanderungsgewinne und -verluste
54Wanderungsgewinne und -verluste

2222222z2zzzzzzzzzzzz


http://www.tcpdf.org

