Startjahr En	djahr Ort	Wert Thema
1764	1798Krauchthal (Kirchgemeinde)	-106Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1798	1818Krauchthal (Kirchgemeinde)	-128Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1818	1837Krauchthal (Kirchgemeinde)	341Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1837	1846Krauchthal (Kirchgemeinde)	174Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1846	1850Krauchthal (Kirchgemeinde)	135Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1850	1856Krauchthal (Kirchgemeinde)	272Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1856	1860Krauchthal (Kirchgemeinde)	35Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1860	1870Krauchthal (Kirchgemeinde)	-135Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1870	1880Krauchthal (Kirchgemeinde)	-165Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1880	1888Krauchthal (Kirchgemeinde)	-417Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1888	1900Krauchthal (Kirchgemeinde)	-457Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1900	1910Krauchthal (Kirchgemeinde)	-411Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1910	1920Krauchthal (Kirchgemeinde)	-77Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1920	1930Krauchthal (Kirchgemeinde)	-399Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1930	1941Krauchthal (Kirchgemeinde)	-240Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1941	1950Krauchthal (Kirchgemeinde)	-150Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1950	1960Krauchthal (Kirchgemeinde)	-177Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1960	1970Krauchthal (Kirchgemeinde)	-73Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1970	1980Krauchthal (Kirchgemeinde)	-156Wanderungsgewinne und -verluste (N)
1980	1988Krauchthal (Kirchgemeinde)	54Wanderungsgewinne und -verluste (N)